

# Christine och Reiner Hennig

## Missionstjänst i provinsen Kanchanaburi

### Thailand

Nyhetsbrev 05 - 06 2022

**Kära vänner,**

Tack för ert intresse, era böner och era gåvor. Efter att saker och ting hade gått som vanligt för oss i några veckor hade vi ett heldagsmöte med de andra missionärerna från CTTM den 30 juni. Detta ledde till några viktiga konsekvenser för oss:

#### **Nu är våra två förlag på väg att lanseras.**

Direktören för CTTM bad Reiner att börja publicera nu. Vi planerar två förlag, båda för människor, särskilt på landsbygden, som inte kan läsa bra och som därför bör få med sig kort, enkelt material som är så lätt att förstå som möjligt. Tre kullars förlag (Three Hills Publication) ska arbeta för en allmän läsekrets, medan tre blå kullars förlag (Three Blue Hills Publications) ska arbeta för kristna. Det måste fortfarande undersökas i vilken utsträckning dessa namn fortfarande kan användas eller om vi måste leta efter andra namn. Reiner kommer att vara ansvarig för innehållet och kommer också att skriva själv. CTTM tar hand om den kommersiella sidan. Utgivarna kommer att verka inom ramen för CTTM:s Goodwill Foundation. Så snart vår stiftelse är igång kommer vi att kunna överföra dessa utgivare dit om vi vill. Reiners nästa stora uppgift blir att sammanställa det som vi, och framför allt han själv, redan har skrivit. Finns det skrifter som fortfarande behöver skrivas? Vad behöver översättas? Hur ska dessa skrifter utformas? På längre sikt skulle det vara trevligt att hitta andra författare som älskar de fattiga och har förmågan att skriva på ett begripligt sätt. Och finns det redan skatter i tredje världen som borde göras tillgängliga för andra världen över? Skrivande och publicering kommer troligen att vara en viktig del av Reiners arbete i framtiden. Reiner håller på att skriva om hur det är möjligt att det finns så mycket lidande i världen när Gud är god och allsmäktig.

#### **Omsorg om de andra missionärerna i CTTM**

Christ to Thailand Mission (CTTM) grundades i Thailand av missionärer från Filippinerna. CTTM består nu av ett antal thailändska kyrkor och internationella kyrkor samt ett 20-tal missionärer som arbetar inom CTTM eller vänorganisationer. För missionärerna har det hittills funnits en missionär som skulle hålla kontakt med missionärerna, generaldirektören för arbetet och ledningen för CTTM-kyrkorna och som skulle ta hand om missionärernas ZOOM-bönemöten och deras gemensamma

möten. Han gjorde detta mycket bra. Han måste nu resa tillbaka till sitt hemland. Vid missionärernas möte frågade man därför vem som var villig att ta hans plats. Till en början var det ingen som kom fram. Reiner gick med på det, men sa att han hade problem med att ta över organisationen eftersom han inte är någon bra organisatör. Christine, som är mycket bra på att organisera, tog över. Nu är vi alltså tillsammans ett team som tar över dessa uppgifter. Vi ser det som vår uppgift att tjäna våra medmissionärer, hjälpa dem och särskilt hjälpa dem att bli hörda och att fullt ut utveckla sin kallelse. Det kräver mycket bön, mycket tid, mycket lyssnande och mycket visdom.

### **Vår stiftelse går äntligen framåt.**

Våra medarbetare Khun O och Khun Fon körde oss till Bangkok för missionärsrådet i sin pickup, eftersom de kan transportera Christines rullstol på ett säkert sätt i sin lastbil. Men eftersom Khun O hämtar barn från de omkringliggande byarna varje dag klockan 7 på morgonen och kör dem till gymnasieskolan för att sedan köra tillbaka dem klockan halv fyra på eftermiddagen, hade vi beslutat att de skulle köra tillbaka oss på lördag i stället för fredag, eftersom inga elever måste hämtas från skolan den dagen. Vi använde denna lediga dag till att slappna av. Men vi hade ändå en överraskning.

Vi hade lämnat in en ansökan om erkännande av en stiftelse, som redan hade godkänts av vårt distrikts kontor (amphoe) och som inom några dagar skulle skickas vidare till provinsledarens kontor, som sedan skulle godkänna stiftelsen efter ytterligare granskning. Det visade sig dock vid det tillfället att endast thailändska medborgare kan bli direktör och vice direktör för en stiftelse. CTTM hade kommit överens om att direktören och vice direktören för CTTM:s Goodwill Foundation var villiga att göra samma tjänst för vår stiftelse. Den 1 juli 2022 fick vi äntligen tillfälle att tala med båda om vår ansökan. Reiner hade reviderat våra stiftelsemål under tiden och båda var överens om de nya stiftelsemålen och stadgarna. Målen för stiftelsen måste nu översättas till thailändska och uppgifterna i ansökan ses över. Så vi hoppas att vi i veckan eller nästa vecka kan ha det konstituerande mötet för stiftelsen på vårt stiftelsekontor och sedan lämna in våra dokument på vårt distriktskontor.

Till skillnad från Goodwill Foundation, som i första hand är en social stiftelse under vars paraply även kristen verksamhet kan äga rum, är vår stiftelse avsedd att vara en religiös stiftelse som också stöder sociala tjänster. Jaiyairak, namnet på vår stiftelse, betyder bokstavligen "Ett stort hjärta älskar", vilket betyder Guds stora hjärta fullt av kärlek. Stiftelsens mål är nu att stödja kristen tro och kristet liv, att bygga en kristen by för behövande barn och ungdomar och att stödja människor som bor på landsbygden. Våra förläggare ska då vara en del av stiftelsens arbete.

## **Bön**

### **Vi är mycket tacksamma mot Gud:**

- för förtroendet från CTTM:s ledning och våra medmissionärer att vi kan göra tjänsten att samordna CTTM:s missionärer,
- att förlagsprojekten nu kan påbörjas på allvar,
- att vi är eniga om målen för vår stiftelse och att vi nu kan ta itu med dem med beslutsamhet,
- att vår organisation CTTM tar hänsyn till vår situation.

### **Vi ber Gud:**

- så att vi klarar allt det som är på gång och det som Gud vill att vi ska göra,
- att Gud hjälper oss i vår tjänst till CTTM:s andra missionärer,
- att Gud hjälper oss att etablera våra förlag,
- att Gud hjälper Reiner att skriva om lidandet i denna värld,
- att vi inser hur frälsningen genom Jesus Kristus och att följa Jesus på ett effektivt sätt kan förkunnas i den thailändska situationen och att de skrifter som vi har skrivit eller kommer att skriva hjälper oss att göra detta,
- så att vi snabbt kan förbereda och lämna in vår stiftelseansökan,
- att vår stiftelse snabbt kommer att erkännas av de statliga myndigheterna,
- att våra gudstjänstbesökare förstår mer om Jesus och växer i tillit till Gud,
- att människorna i vår by får uppleva en äkta och djupgående omvändelse till Gud och förnyelse av Gud och blir sanna Jesu lärjungar,
- för övernaturlig försörjning för våra fattiga bröder och systrar i tredje världen,
- nya möjligheter för människor i vår by att tjäna pengar på ett lagligt och hälsosamt sätt,

**Vi önskar er Guds beskydd och välsignelse och sänder er våra varmaste hälsningar från Lum Sum**

**Din**

*Christine und Reiner Hennig*

<p><u>Vår thailändska adress:</u>  Dr. Reiner Georg Hennig  Christine Margarete Hennig  299 Moo 2  Muban Kaosamchan  Tambon Lum Sum  Amphoe Sai Yok  Kanchanaburi  71150  Thailand  Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054  <b>Email: <a href="mailto:henniglumsum@yahoo.com">henniglumsum@yahoo.com</a></b>  <b>Webseite: <a href="http://www.hennig-lumsum-online.de">www.hennig-lumsum-online.de</a></b></p>	<p>ดีออกเตอร์ ไรน่า จอจซ์ เฮ็นนิก  คริสติน่า มาร์กาเรต เฮ็นนิก  299 หมู่. 2  ตำบลลุ่มสุ่ม  อำเภอไทรโยค  จังหวัดกาญจนบุรี 71150  โทร 034 - 585054</p>
<p><b><u>Bankuppgifter för donationer utan kvitto:</u></b></p> <p>Margarete Hennig  Pax-Bank e. G. Köln  BLZ 37060193  IBAN: <b>DE16370601930036676019</b>  BIC: GENODED1PAX</p> <p><b>Donationskvitton kan inte utfärdas för donationer som görs via detta konto.</b></p>	<p><b><u>Bankuppgifter för donationer som kräver ett tyskt donationskvitto:</u></b></p> <p>Missionsverein Lasst uns gehen e.V.  Sparkasse Bamberg  Konto 810 918 227  BLZ 770 500 00  IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227  BIC: BYLADEM1SKB  <b>Syfte: Missionärerna Hennig</b></p> <p><b><u>Var noga med att ange det!</u></b></p> <p>Som ideell organisation får Missionsverein utfärda kvitton på donationer som ger skattelättnader och gör det en gång om året.</p>
<p><b><u>Vårt bankkonto i Thailand:</u></b></p> <p>MR. REINER GEORG DR HENNIG AND  MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG</p> <p>Konto nr.: 221-2-94827-9</p> <p>Filial: Kanchanaburi</p> <p>Bank: Kasikornbank</p>	<p><b><u>Vårt bankkonto i Thailand:</u></b></p> <p>MR. REINER GEORG DR HENNIG AND  MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG</p> <p>เลขที่บัญชี 221-2-94827-9</p> <p>สาขา กาญจนบุรี  ธนาคารกสิกรไทย</p>

Christine stöder behövande människor i Indien och Pakistan (vi känner de flesta av hennes ledare och många av dem personligen) och studenter i Nepal. Dessa donationer når 100 % av mottagarna, eftersom vi själva står för överföringskostnaderna och de administrativa kostnaderna. Christine svarar gärna på ytterligare frågor via e-post på [hennigcm23@gmail.com](mailto:hennigcm23@gmail.com).

*Detta nyhetsbrev har färdigställts den 4 juli 2022.  
Översatt med [www.DeepL.com/Translator](http://www.DeepL.com/Translator) (gratis version)*